si proxime ad remote subijre alioquin.

Regalis unum proclama de pio sic civilis. q. p. affirmati-  
ue. Fundam dan mentes e' quia rite formati consensu in ap-  
titudine quod sibi dicitur de parte: q' ois de pio oris, aut par-  
ticularis, quae tracta fuerit per aptitudinem ad suu actus, erit  
civilis: ac si spes subijcibilis e' unum parte: q' si quidem h'is  
definitur per aptitudinem ad suu actus, nempe ut subijcibilis q' e'  
in cendo. talis de pio oris civilis.

Doceret in aliquis de pondere gradicam de pio cu' dicitur  
etiam, si a se me illam n' erit de pio quae ad iudicium subijcibilis q' e'  
in cendo, n' in g'ando, neque tunc idem ualere, ac si dicitur  
tunc, spes e' parte, quod a quod e' subijci proxime q' e' in g'ando.  
Qua de pio, cum tractat per genus et per g'andiam de pio  
et per parte in cendo et per aptitudinem ut subijcibilis q' e' p'at  
in g'ando, n' erit civilis, sed descriptiva.

Arg. vera de pio e' sp'ci  
subijcibilis.

I. bona de pio dicitur unum generaliquid, quod sic notius de pio: scilicet  
de pio sp'ci subijcibilis unum per q'us, quod n' e' notius de pio, cu-  
ipso sp'e: q' n' recte h'ic. p' Min, quia unum relatu n' e' notius alie.  
al' quis e' relatu ad sp'em: q' n' e' notius illa. B. e' Dicit: Min, a se  
no quis n' e' notius de pio, seu sp'e, si n' supponat iam de pio  
um, aut aliquo mo et g'andiam. Et aut notius illa, si supponat  
sp'us de pio: ut hoc loco saggonat, quidem g'andiam illud  
in l' cap de pio, an sequam de pio, q' e' in hac 2. B. 2. q'  
melius. N. Mac, neque n' opus e' ut sem g'andiam de pio tractat per

aliquid